
T.C.

AHİ EVRAN ÜNİVERSİTESİ 

 2016-2017 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI BAHAR DÖNEMİ

Pedagojik Formasyon Eğitimi  BÖLÜMÜ

Coğrafya ANABİLİM DALI 

Öğretmenlik Uygulaması DERSİ UYGULAMA PROGRAMI GRUP LİSTESİ 

Sorumlu Öğretim Elemanı: Prof.Dr.Hayriye SAYHAN

Sıra No Öğrenci No Adı Soyadı Uygulama Günü Uygulama Dönemi Uygulama Okulu

1 167217011 FATİH YILDIZ Cuma TAM GÜN Kırşehir Lisesi

2 167217017 MEHMET ÇAKMAK Cuma TAM GÜN Kırşehir Lisesi

3 167217043 ŞEYMA KÜÇÜK Cuma TAM GÜN Kırşehir Lisesi

4 167217006 AŞKIN GİDER Cuma TAM GÜN Kırşehir Lisesi

5 167217044 İBRAHİM BULUT Cuma TAM GÜN Kırşehir Lisesi

6 167217003 BÜŞRA ERGÜL Cuma TAM GÜN Kırşehir Lisesi

Program Koordinatörü Bölüm Koordinatörü 

Yrd.Doç.Dr. Mustafa YAĞCI

Fakülte Koordinatörü 
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Pedagojik Formasyon Eğitimi  BÖLÜMÜ

Coğrafya ANABİLİM DALI 

Öğretmenlik Uygulaması DERSİ İMZA LİSTESİ 

Sorumlu Öğretim Elemanı: Prof.Dr.Hayriye SAYHAN

Sıra 

No

Öğrenci 

No Adı Soyadı

Hafta 

1

Hafta 

2

Hafta 

3

Hafta 

4

Hafta 

5

Hafta 

6

Hafta 

7

Hafta 

8

Hafta 

9

Hafta 

10

Hafta 

11

Hafta 

12

Hafta 

13

Hafta 

14

1 167217011 FATİH YILDIZ

2 167217017 MEHMET 

ÇAKMAK

3 167217043 ŞEYMA KÜÇÜK

4 167217006 AŞKIN GİDER

5 167217044 İBRAHİM BULUT

6 167217003 BÜŞRA ERGÜL

Program Koordinatörü Bölüm Koordinatörü 

Yrd.Doç.Dr. Mustafa YAĞCI

Fakülte Koordinatörü 
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Coğrafya ANABİLİM DALI 

Öğretmenlik Uygulaması DERSİ UYGULAMA PROGRAMI GRUP LİSTESİ 

Sorumlu Öğretim Elemanı: Prof.Dr.Hayriye SAYHAN

Sıra No Öğrenci No Adı Soyadı Uygulama Günü Uygulama Dönemi Uygulama Okulu

1 167217049 KÜBRA YAĞMUR Cuma TAM GÜN Kırşehir Lisesi

2 167217036 BEŞİR GEÇER Cuma TAM GÜN Kırşehir Lisesi

3 167217040 SERHAT BAYSAL Cuma TAM GÜN Kırşehir Lisesi

4 167217008 GÜLSEREN CANKI Cuma TAM GÜN Kırşehir Lisesi

5 167217034 MEHMET BÜYÜKPOYRAZ Cuma TAM GÜN Kırşehir Lisesi

Program Koordinatörü Bölüm Koordinatörü 

Yrd.Doç.Dr. Mustafa YAĞCI

Fakülte Koordinatörü 
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Sorumlu Öğretim Elemanı: Prof.Dr.Hayriye SAYHAN
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9
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Hafta 
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Hafta 
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Hafta 
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Hafta 

14

1 167217049 KÜBRA YAĞMUR

2 167217036 BEŞİR GEÇER

3 167217040 SERHAT BAYSAL

4 167217008 GÜLSEREN CANKI

5 167217034 MEHMET 

BÜYÜKPOYRAZ

Program Koordinatörü Bölüm Koordinatörü 

Yrd.Doç.Dr. Mustafa YAĞCI

Fakülte Koordinatörü 
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Sorumlu Öğretim Elemanı: Prof.Dr.Hayriye SAYHAN

Sıra No Öğrenci No Adı Soyadı Uygulama Günü Uygulama Dönemi Uygulama Okulu

1 167217004 İBRAHİM GÜLTEKİN Cuma TAM GÜN Kırşehir Lisesi

2 167217018 SÜMEYYA DÜNDAR Cuma TAM GÜN Kırşehir Lisesi

3 167217002 FİLİZ ŞENER Cuma TAM GÜN Kırşehir Lisesi

4 167217031 AYŞEGÜL BİLİZ Cuma TAM GÜN Kırşehir Lisesi

5 167217014 SEMA GÜNDÜZ Cuma TAM GÜN Kırşehir Lisesi

Program Koordinatörü Bölüm Koordinatörü 

Yrd.Doç.Dr. Mustafa YAĞCI

Fakülte Koordinatörü 
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1 167217004 İBRAHİM 

GÜLTEKİN

2 167217018 SÜMEYYA 

DÜNDAR

3 167217002 FİLİZ ŞENER

4 167217031 AYŞEGÜL BİLİZ

5 167217014 SEMA GÜNDÜZ

Program Koordinatörü Bölüm Koordinatörü 

Yrd.Doç.Dr. Mustafa YAĞCI

Fakülte Koordinatörü 
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Coğrafya ANABİLİM DALI 

Öğretmenlik Uygulaması DERSİ UYGULAMA PROGRAMI GRUP LİSTESİ 

Sorumlu Öğretim Elemanı: Prof.Dr.Sencer Remzi SAYHAN

Sıra No Öğrenci No Adı Soyadı Uygulama Günü Uygulama Dönemi Uygulama Okulu

1 167217010 DİLBER KÜBRA NALBANT Cuma TAM GÜN Sıddık Demir Anadolu Lisesi

2 167217039 MELİHA GÖRGİN Cuma TAM GÜN Sıddık Demir Anadolu Lisesi

3 167217025 MERVE SAHİP Cuma TAM GÜN Sıddık Demir Anadolu Lisesi

4 167217038 EMİNE SEYİTHANOĞLU Cuma TAM GÜN Sıddık Demir Anadolu Lisesi

5 167217048 MUSTAFA KOCAKAYA Cuma TAM GÜN Sıddık Demir Anadolu Lisesi

Program Koordinatörü Bölüm Koordinatörü 

Yrd.Doç.Dr. Mustafa YAĞCI

Fakülte Koordinatörü 
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1 167217010 DİLBER KÜBRA 

NALBANT

2 167217039 MELİHA GÖRGİN

3 167217025 MERVE SAHİP

4 167217038 EMİNE 

SEYİTHANOĞLU

5 167217048 MUSTAFA KOCAKAYA

Program Koordinatörü Bölüm Koordinatörü 

Yrd.Doç.Dr. Mustafa YAĞCI

Fakülte Koordinatörü 
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Sorumlu Öğretim Elemanı: Prof.Dr.Sencer Remzi SAYHAN

Sıra No Öğrenci No Adı Soyadı Uygulama Günü Uygulama Dönemi Uygulama Okulu

1 167217042 YILDIZ UZUNYOL Cuma TAM GÜN Mehmet Akif Ersoy Anadolu Lisesi

2 167217032 VAHİDE KÜÇÜKBIÇAKCI Cuma TAM GÜN Mehmet Akif Ersoy Anadolu Lisesi

3 167217016 HALİL TORZAK Cuma TAM GÜN Mehmet Akif Ersoy Anadolu Lisesi

4 167217022 HASANCAN BÜYÜKALTIN Cuma TAM GÜN Mehmet Akif Ersoy Anadolu Lisesi

5 167217033 ENGİN DOĞAN Cuma TAM GÜN Mehmet Akif Ersoy Anadolu Lisesi

Program Koordinatörü Bölüm Koordinatörü 

Yrd.Doç.Dr. Mustafa YAĞCI

Fakülte Koordinatörü 
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1 167217042 YILDIZ UZUNYOL

2 167217032 VAHİDE 

KÜÇÜKBIÇAKCI

3 167217016 HALİL TORZAK

4 167217022 HASANCAN 

BÜYÜKALTIN

5 167217033 ENGİN DOĞAN

Program Koordinatörü Bölüm Koordinatörü 

Yrd.Doç.Dr. Mustafa YAĞCI

Fakülte Koordinatörü 
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Öğretmenlik Uygulaması DERSİ UYGULAMA PROGRAMI GRUP LİSTESİ 

Sorumlu Öğretim Elemanı: Prof.Dr.Sencer Remzi SAYHAN

Sıra No Öğrenci No Adı Soyadı Uygulama Günü Uygulama Dönemi Uygulama Okulu

1 167217009 OKAN DURAK Cuma TAM GÜN İMKB 75. Yıl Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

2 167217015 HALİL TAYFUN CANDAN Cuma TAM GÜN İMKB 75. Yıl Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

3 167217028 KADER KARATAŞ Cuma TAM GÜN İMKB 75. Yıl Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

4 167217030 NUMAN AKDAŞ Cuma TAM GÜN İMKB 75. Yıl Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

5 167217020 YASEMİN TEKİN Cuma TAM GÜN İMKB 75. Yıl Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

6 167217050 HEBUN DEMİRBÖLEK Cuma TAM GÜN İMKB 75. Yıl Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi

Program Koordinatörü Bölüm Koordinatörü 

Yrd.Doç.Dr. Mustafa YAĞCI

Fakülte Koordinatörü 
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1 167217009 OKAN DURAK

2 167217015 HALİL TAYFUN 

CANDAN

3 167217028 KADER KARATAŞ

4 167217030 NUMAN AKDAŞ

5 167217020 YASEMİN TEKİN

6 167217050 HEBUN 

DEMİRBÖLEK

Program Koordinatörü Bölüm Koordinatörü 

Yrd.Doç.Dr. Mustafa YAĞCI

Fakülte Koordinatörü 
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Öğretmenlik Uygulaması DERSİ UYGULAMA PROGRAMI GRUP LİSTESİ 

Sorumlu Öğretim Elemanı: Doç.Dr.Çağrı ÖZTÜRK DEMİRBAŞ

Sıra No Öğrenci No Adı Soyadı Uygulama Günü Uygulama Dönemi Uygulama Okulu

1 167217035 BÜLENT TUNÇ Cuma TAM GÜN Prof.Dr.İlhan Kılıçözlü Fen Lisesi

2 167217001 MEHMET AKİF ERSOY Cuma TAM GÜN Prof.Dr.İlhan Kılıçözlü Fen Lisesi

3 167217051 MÜRSEL YURTOĞLU Cuma TAM GÜN Prof.Dr.İlhan Kılıçözlü Fen Lisesi

4 167217012 ÇİĞDEM DOĞRU Cuma TAM GÜN Prof.Dr.İlhan Kılıçözlü Fen Lisesi

5 167217023 RAMAZAN ALCAN Cuma TAM GÜN Prof.Dr.İlhan Kılıçözlü Fen Lisesi

6 167217007 REYHAN ÖZTEKİN Cuma TAM GÜN Prof.Dr.İlhan Kılıçözlü Fen Lisesi

Program Koordinatörü Bölüm Koordinatörü 

Yrd.Doç.Dr. Mustafa YAĞCI

Fakülte Koordinatörü 
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Sorumlu Öğretim Elemanı: Doç.Dr.Çağrı ÖZTÜRK DEMİRBAŞ
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1 167217035 BÜLENT TUNÇ

2 167217001 MEHMET AKİF 

ERSOY

3 167217051 MÜRSEL 

YURTOĞLU

4 167217012 ÇİĞDEM DOĞRU

5 167217023 RAMAZAN ALCAN

6 167217007 REYHAN ÖZTEKİN

Program Koordinatörü Bölüm Koordinatörü 

Yrd.Doç.Dr. Mustafa YAĞCI

Fakülte Koordinatörü 
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Öğretmenlik Uygulaması DERSİ UYGULAMA PROGRAMI GRUP LİSTESİ 

Sorumlu Öğretim Elemanı: Doç.Dr.Çağrı ÖZTÜRK DEMİRBAŞ

Sıra No Öğrenci No Adı Soyadı Uygulama Günü Uygulama Dönemi Uygulama Okulu

1 167217026 SEFA KARAÇAYLI Cuma TAM GÜN Kırşehir Sosyal Bilimler Lisesi

2 167217027 TUBA KILIÇ Cuma TAM GÜN Kırşehir Sosyal Bilimler Lisesi

3 167217019 MELEK AKYÜZ Cuma TAM GÜN Kırşehir Sosyal Bilimler Lisesi

4 167217024 SEMANUR OKUMUŞ Cuma TAM GÜN Kırşehir Sosyal Bilimler Lisesi

5 167217013 BEYZA NUR ORUÇ Cuma TAM GÜN Kırşehir Sosyal Bilimler Lisesi

6 167217021 ORHAN BAYSAL Cuma TAM GÜN Kırşehir Sosyal Bilimler Lisesi

Program Koordinatörü Bölüm Koordinatörü 

Yrd.Doç.Dr. Mustafa YAĞCI

Fakülte Koordinatörü 
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Sorumlu Öğretim Elemanı: Doç.Dr.Çağrı ÖZTÜRK DEMİRBAŞ
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Hafta 
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Hafta 

13
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1 167217026 SEFA KARAÇAYLI

2 167217027 TUBA KILIÇ

3 167217019 MELEK AKYÜZ

4 167217024 SEMANUR 

OKUMUŞ

5 167217013 BEYZA NUR 

ORUÇ

6 167217021 ORHAN BAYSAL

Program Koordinatörü Bölüm Koordinatörü 

Yrd.Doç.Dr. Mustafa YAĞCI

Fakülte Koordinatörü 
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Sorumlu Öğretim Elemanı: Doç.Dr.Çağrı ÖZTÜRK DEMİRBAŞ

Sıra No Öğrenci No Adı Soyadı Uygulama Günü Uygulama Dönemi Uygulama Okulu

1 167217041 SEMA CEVİZOĞLU Cuma TAM GÜN Kırşehir Ahi Evran Anadolu Lisesi

2 167217052 MUSTAFA EMRE BAYIK Cuma TAM GÜN Kırşehir Ahi Evran Anadolu Lisesi

3 167217029 NERMİN TOPRAK Cuma TAM GÜN Kırşehir Ahi Evran Anadolu Lisesi

4 167217005 SEZER GÜRTEKİN Cuma TAM GÜN Kırşehir Ahi Evran Anadolu Lisesi

5 167217037 EMRAH GÜLDAL Cuma TAM GÜN Kırşehir Ahi Evran Anadolu Lisesi

Program Koordinatörü Bölüm Koordinatörü 

Yrd.Doç.Dr. Mustafa YAĞCI

Fakülte Koordinatörü 
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Hafta 
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Hafta 
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Hafta 
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Hafta 

14

1 167217041 SEMA CEVİZOĞLU

2 167217052 MUSTAFA EMRE 

BAYIK

3 167217029 NERMİN TOPRAK

4 167217005 SEZER GÜRTEKİN

5 167217037 EMRAH GÜLDAL

Program Koordinatörü Bölüm Koordinatörü 

Yrd.Doç.Dr. Mustafa YAĞCI

Fakülte Koordinatörü 




